



RZP.271.7.2024

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: Przebudowa ul. Prusa i odcinka ul. Rolnej w Starogardzie Gdańskim

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że do budowy kanalizacji deszczowej należy użyć materiału zgodnie z projektem tj rur PVC, a nie jak sugeruje SST rur GRP.

Odpowiedź:

Należy zastosować rury zgodnie z projektem PVC SN8.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że do budowy kanalizacji deszczowej nie trzeba używać włazów z logo Starogardu Gdańskiego. Nie ma o nim mowy w Projekcie („Należy stosować włazy żeliwne typu ciężkiego (40 t), ryglowane. W przypadku lokalizacji studni poza pasem drogowym, dopuszcza się montaż włazu żeliwnego ryglowanego o klasie obciążenia C250”), ale w SST jest mowa o włazach z logo GDDKiA.

Odpowiedź:

Należy używać włazów z logo Starogardu Gdańskiego.

Pytanie nr 3:

Prosimy o określenie sposobu regulacji istniejących urządzeń (dot. pozycji przedmiarowej „Regulacja elementów urządzeń podziemnych 233 szt.”) Czy do regulacji należy użyć pierścieni i płyt odciążających? Czy należy wycenić wymianę włazów kanalizacyjnych, pokryw studni teletechnicznych i skrzynek zaworowych na nowe czy zachować materiał istniejący? Czy na włazach ma znajdować się logo Starogardu Gdańskiego?

Odpowiedź:

Należy wycenić wymianę wszystkich włazów na nowe tj. skrzynek zasuw, pokryw studni, włazów. Należy używać włazów z logo Starogardu Gdańskiego.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że prawidłowa ilość dotycząca pozycji 15 d.1.3 branży sanitarnej „Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu” to tak jak w projekcie - 139szt. a nie jak podano w przedmiarze - 43 szt.

Odpowiedź:

Ilość studzienek ściekowych należy przyjąć jak w projekcie. Jednocześnie należy przyjąć wpusty krawężnikowe.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca powinien w cenie ryczałtowej ująć zaprojektowanie Stałej Organizacji Ruchu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6:

Czy wykonawca ma ująć w wycenie ryczałtowej przeprojektowanie punktów osnowy szczegółowej w ilości 11 szt, która koliduje z projektem ul. Prusa i Rolnej ?

Odpowiedź:

Tak, wykonawca powinien ująć w wycenie prace związane z otworzeniem punktów osnowy.



Pytanie nr 7:

Przed wylotem KD do ogrodu deszczowego zaprojektowany jest separator lamelowy. W dokumentacji projektowej nie ma danych dotyczących jego parametrów – ich brak nie pozwala na dokonanie jego wyceny. Prosimy o podanie szczegółów separatora.

Odpowiedź:

Zaprojektowano separator lamelowy z osadnikiem o parametrach $Q_{nom}=30l/s$; $Q_{max}=300l/s$; $V_{ow}=3000m^3$

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jarosław Mikołajski

aa